
ZARZĄDZENIE NR 41/2020 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. wyboru instytucji finansowej zarządzającej PPK w Ośrodku 
Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

Na podstawie § 4 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach nadanego Uchwałą 
nr XL/432/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 września 2013 r. w sprawie statutu Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Suwałkach, zmienionego Uchwałą nr XXIV/295/2016 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 26 października 2016 r. oraz Uchwałą nr XLVI/567/2018 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 30 maja 2018 r., zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Powołuję Zespół ds. wyboru instytucji finansowej zarządzającej PPK w Ośrodku Sportu 

i Rekreacji w Suwałkach, zwany dalej Zespołem, będący reprezentacją pracowników Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach w składzie: 

1) Grzegorz Krysa - przewodniczący, 

2) Beata Skibicka - członek, 

3) Marta Szeszko – członek, 

4) Danuta Grabowska - członek, 

5) Kamil Klimek - członek, 

6) Michał Paruch - członek, 

7) Siergiej Krugły - członek, 

8) Karol Korneluk - członek, 

9) Maciej Chuchnowski - członek, 

10) Małgorzata Bolanowska - Przedstawiciel Pracowników. 

§ 2.  
Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) przegląd i analiza przepisów dotyczących funkcjonowania pracowniczych planów kapitałowych 
(zwanych dalej PPK), o których mowa w  ustawie z dnia 4 października 2018 r. o Pracowniczych 
Planach Kapitałowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1342); 

2) analiza warunków zarządzania i prowadzenia PPK oferowanych przez instytucje finansowe 
wpisane do Ewidencji PPK prowadzonej przez Polski Fundusz Rozwoju 
i prezentowane na portalu MojePPK; 

3) opracowanie kryteriów, przeprowadzenie rozeznania rynku i wyłonienie najlepszej oferty pod 
kątem zapewnienia atrakcyjniejszych warunków uczestnictwa w PPK niż powszechnie oferowane; 

4) przedstawienie Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach protokołu z prac zespołu 
oraz rekomendacja instytucji finansowej do zawarcia umowy o zarządzanie PPK w terminie 
najpóźniej do 31 grudnia 2020 r. 

§ 3.  
1. Pracami Zespołu kieruje jego Przewodniczący. 

2. Zespół pracuje na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego. 

3. Do ważności posiedzeń i decyzji, podjętych przez Zespół, wymagana jest obecność min. 60% 
składu Zespołu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE168B94-2B97-40A8-A64C-C7623081B2CE. podpisany Strona 1



4. Zasady pracy zespołu oraz szczegółowe zadania dla poszczególnych członków Zespołu ustala 
Przewodniczący. 

5. Zespół ulega rozwiązaniu w dniu zawarcia umowy o zarządzanie PPK. 

§ 4.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE168B94-2B97-40A8-A64C-C7623081B2CE. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2020-11-11T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Borysewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




